
令和6年1月分　入札結果一覧 20件

1 R6.1.17 建設工事 一の宮中学校武道場結露防止工事 ㈱井上 2,398,000 2,365,000 教育課

2 R6.1.17 物品・業務委託 波野中学校複写機リース ㈲丹波屋 1,170,400 1,135,200 教育課

3 R6.1.17 測量・建コ等 阿蘇体育館（第1）空調設備改修実施設計業務委託 ㈲太成建築設計 4,748,700 4,620,000 教育課

4 R6.1.17 建設工事 阿蘇市教育支援センター（旧中通小）空調設備設置工事 ㈲下村電気設備 2,436,500 2,362,800 教育課

5 R6.1.17 建設工事 古閑川河川改修工事 ㈲渡辺スナオ商会 17,638,500 17,545,000 建設課

6 R6.1.17 建設工事 古閑福岡線道路災害復旧工事 ㈱佐藤建設 10,292,700 10,197,000 建設課

7 R6.1.17 建設工事 泉谷川河川災害復旧工事 ㈲後藤造林建設 4,156,900 4,103,000 建設課

8 R6.1.17 建設工事 四里塚長畑線道路災害復旧工事 ㈱丹建設 2,975,500 2,926,000 建設課

9 R6.1.17 建設工事 南池鶴大久保線道路舗装工事 ㈲大津建設 1,984,400 1,952,500 建設課

10 R6.1.17 建設工事 馬場地区水路改修工事 ㈱グリーンライフ・コガ 4,068,900 3,995,200 建設課

11 R6.1.17 建設工事 木落線道路災害復旧工事 ㈲おおの商会 4,020,500 3,982,000 建設課

12 R6.1.30 測量・建コ等 波野グラウンド管理棟建替え工事実施設計業務委託 家入誠建築研究所 2,147,200 1,546,600 教育課

13 R6.1.30 建設工事 阿蘇西小学校線他防護柵等設置工事 ㈲二和工業 2,141,700 2,068,000 建設課

14 R6.1.30 建設工事 市営住宅解体撤去工事（坊中南団地） ㈱山崎企業 5,638,600 5,599,000 住環境課

15 R6.1.30 建設工事 横道川河川災害復旧工事 - 10,523,700 入札不調 建設課

16 R6.1.30 建設工事 赤水殿塚線道路舗装工事 ㈲島村建設 1,739,100 1,713,800 建設課

17 R6.1.30 建設工事 白粧原竹の内線道路舗装工事 ㈲おおの商会 1,641,200 1,622,500 建設課

18 R6.1.30 建設工事 豆塚川改修工事 ㈱グリーンライフ・コガ 3,447,400 3,399,000 建設課

19 R6.1.30 建設工事 古閑川河川災害復旧工事 ㈲栄産業 3,096,500 3,066,800 建設課

20 R6.1.30 建設工事 尻無川河川掘削工事 ㈲おおの商会 2,981,000 2,948,000 建設課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


